Fabularum Terentianarum tituli.	Loci, ubi tituli omittuntur.			Loci, ubi tituli adponuntur.			Summa omnium locorum.
	Interpolati loci.	Servii loci.	Omnis loci.	Interpolati loci.	Servii loci.	Omnis loci.	
1. Andria	16	43	59	1	—	1	60
2. Eunuchus	17	33	50	4	—	4	54
3. Heautontimorumenos	4	12	16	4	2	6	22
4. Phormio	6	10	16	5	1	6	22
5. Hecyra	1	9	10	2	1	3	13
6. Adelphi	13	21	34	3	—	3	37
	57	128	185	19	4	23	208
				57	128	185	
				76	132	208	

Itaque indicem compositum secuti Servium saepius Terentii quam scriptorum, quos adhuc tractavimus, lectione delectatum esse videmus. Quo quid facilius potest explicari? Terentius, quippe qui ab omnibus aetatum Romanis sive grammaticis sive rhetoriciis propter lectum atque elegantem sermonem puri sermonis amator appellaretur, etiam a Servio amatus atque magni aestimatus est, cuius rei testis ipse est Servius, qui A. I, 410 hoc de Terentio fert iudicium: "Et hoc proprietatis est, licet usus male ista corrumpat. Sciendum tamen est Terentium propter solam proprietatem omnibus comicis esse praepositum, quibus est quantum ad cetera spectat inferior". Quam laudem, sive suo sive alieno Servius utitur

iudicio, Terentio haud immerito impertiri consensus omnium quorum summa auctoritas est scriptorum — Afranum, Varronem, Caesarem, Quintilianum dico — docet. Neque tamen Servius etiam in Terentianarum fabularum titulis citandis multus fuit, cum in tanto locorum numero vix septem inveniantur, quibus fabularum tituli adpositi sunt. Andriae autem et Adelphon tituli numquam commemorati sunt. Atque plurima quidem exempla ex Andria, Eunuco, Adelphis, pauca ex Hecyra allata sunt. — Interpolatorem prorsus alia atque in scriptoribus, quos supra tractavimus, laudandis ratione in Terentio laudando usum esse cognoscimus. Nam cum interpolatorem in locis et ex Plauto et ex Varrone reliquaque antiquioris aetatis scriptoribus allatis ubiorem quam Servium esse supra animadverterimus, nunc Terentium saepius a Servio quam ab interpolatore testem esse adhibitum videmus. Attame netiam in Terentii fabularum titulis adponendis interpolatorem satis multum fuisse nos non fugit. Restat, ut dicam interpolatorem aequae atque Servium plurima exempla ex Andria Eunuco Adelphis deprompta adferre. Itaque Servium et interpolatorem aut ex diversis fontibus hausisse aut diversa ratione in scriptoribus iisdem excerpens usos esse putabimus. — Denique quae ratio inter utrumque in Cicerone laudando intercedat quaeramus. Etiam Ciceronis exempla in singula opera distribuimus.

4. Marcus Tullius Cicero.